[image: image1.jpg]

                  Prefeitura Municipal de Alpestre
                   SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO ,  CULTURA,  DSPORTO  E TURISMO
                    Rua Presidente Kennedy, 30, Centro - CEP 98480-000 - Alpestre/RS
                    Fone/Fax: (055) 3796 1166 Ramal 41 - E-mail: educacao@alpestre.rs.gov.br
____________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR
Divulga resultado preliminar da análise dos currículos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020.
O Prefeito Municipal de Alpestre,  juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 002/2020, no uso das suas atribuições delegadas e com base na ata de análise dos currículos datada de 28/01/2020, TORNA PÚBLICO aos interessados o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 para ESTAGIÁRIOS, a saber A RELAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO OBTIDA :
	CLASSIFICAÇÃO

Ensino Médio
	                            NOME
	     NOTA

	1º
	KELLEN NICOLE CYGAINSKI

	93,00

	2º
	TAMARA DE OLIVEIRA VARTHA

	90,60

	3º
	ANA LUISA TRAMONTINA DA FONSECA

	90,53

	4º
	POLIANA VOLFF GONÇALVES

	87,50

	5º
	PAMELA SOMMER

	84,00

	6º
	BRUNA CAROLINE VIEIRA

	81,93

	7º
	TAÍS KOSVOSKI

	74,00

	8º
	KAUÃN DE LIMA FRARE

	70,93

	9º
	DJÊNIFER DIAS

	67,33

	10º
	RAQUEL MARTINS

	Parecer - A

	Parecer - A

	CLASSIFICAÇÃO

Ensino Superior/Área
	                            NOME
	      NOTA

	1º(Educação Física)
	CAMILA SLOTNICKI

	97,30

	2º( Direito)
	LUCAS ANDRE BETTIO

	89,84

	3º (Ciências Cont.)
	LETÍCIA KETHEEN POSTAY

	87,83

	4º (Med Veterinária)
	VITÓRIA DE OLIVEIRA BUENO

	87,24

	5º (Direito)
	ELLEN CRISTINA CENCI

	86,50

	6º (Pedagogia)
	DEISI REGINA RAMBO

	84,00

	7º (Geografia)
	BRUNO ROBERTO LEÃO

	68,30

	8º (Pedagogia)
	CLAUDIA FERRAS DA SILVA

	55,71

       I - RECURSOS: Fica aberto o prazo comum de um dia para a interposição de recurso quanto a classifi-
                                     cação.
Município de Alpestre, aos 30 dias do mês de janeiro de 2020.

:
__________________________

VALDIR JOSÉ ZASSO

Prefeito Municipal

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Prefeito Municipal
___________________________________________                                 __________________________________
         CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI                                     JARBAS TIAGO DAMIN DE OLIVEIRA
______________________________

MARINÊS ZARICHTA